
UCHWAŁA NR XXXIV/174/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 562 207,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 562 207,00 zł. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 032 278,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 15 975 737,00 zł; 

b) dochody majątkowe 4 056 541,00 zł; 

2) Wydatki - 21 628 141,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 15 227 612,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 6 400 529,00 zł. 

§ 3. Deficyt  budżetu w wysokości  1 595 863 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  1 595 863,00 zł 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 6. Plan dotacji udzielanych z budzetu gminy na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 1



Zał. nr 1 do uchwały rady Gminy Grabowo nr XXXIV/174/22   z dnia 10 lutego 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 727 748,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 248,00 4 504 248,00 554 735,00 0,00 0,00

zmniejszenie -482 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -482 528,00 -482 528,00 -233 403,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 245 220,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 720,00 4 021 720,00 321 332,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 651 735,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 735,00 554 735,00 554 735,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 403,00 -233 403,00 -233 403,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 332,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 332,00 321 332,00 321 332,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 233 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 403,00 233 403,00 233 403,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 403,00 -233 403,00 -233 403,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 449 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 513,00 3 449 513,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 125,00 -249 125,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 388,00 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 449 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 513,00 3 449 513,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 125,00 -249 125,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 388,00 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 963 477,00 81 629,00 81 629,00 0,00 81 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 848,00 881 848,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 095,00 459 095,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 572,00 81 629,00 81 629,00 0,00 81 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 943,00 1 340 943,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 938 477,00 81 629,00 81 629,00 0,00 81 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 848,00 856 848,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 095,00 459 095,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 572,00 81 629,00 81 629,00 0,00 81 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 943,00 1 315 943,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 856 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 848,00 856 848,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 095,00 459 095,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 943,00 1 315 943,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 793 777,00 1 031 070,00 1 031 070,00 57 590,00 973 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 707,00 762 707,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 679,00 -79 679,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 814 098,00 1 031 070,00 1 031 070,00 57 590,00 973 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 028,00 783 028,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 365 407,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 707,00 362 707,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 679,00 -79 679,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 728,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 028,00 283 028,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 362 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 707,00 362 707,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 679,00 -79 679,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 028,00 283 028,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 112,00 270 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 124 609,00 11 724 080,00 10 675 922,00 7 601 021,00 3 074 901,00 265 000,00 723 158,00 0,00 0,00 60 000,00 6 400 529,00 6 400 529,00 554 735,00 0,00 0,00

zmniejszenie -562 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562 207,00 -562 207,00 -233 403,00 0,00 0,00

zwiększenie 562 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 207,00 562 207,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 124 609,00 11 724 080,00 10 675 922,00 7 601 021,00 3 074 901,00 265 000,00 723 158,00 0,00 0,00 60 000,00 6 400 529,00 6 400 529,00 321 332,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 503 532,00 3 503 532,00 262 906,00 225 249,00 37 657,00 0,00 3 240 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 503 532,00 3 503 532,00 262 906,00 225 249,00 37 657,00 0,00 3 240 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE   NA  2022 r.
załącznik Nr2 do Uchwały Rady Gminy  nr XXXIV/174/22 z dnia  10 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 021 720,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 321 332,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 332,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

321 332,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

01095 Pozostała działalność 3 200 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 388,00

Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy w Grabowie 0,00
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
3 200 388,00

600 Transport i łączność 1 340 943,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 315 943,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 943,00
Przebudowa drogi gminnej  nr 104265B w miejscowości Ciemianka 
( kolonia Jodłówek) 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały
 

250 000,00
Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rzekę 
Skroda w miejsc. Konopki Białystok 865 943,00

60095 Pozostała działalność 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup rębaka do gałęzi do traktora 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 50 000,00

750 Administracja publiczna 201 726,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 101 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 160,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 101 160,00

75095 Pozostała działalność 100 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 566,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 100 566,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 683 028,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000,00

90095 Pozostała działalność 283 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 028,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 272 321,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 10 707,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 112,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 112,00
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 3 112,00

6 300 529,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 2



zał. nr 3 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXIV/174/22   z dnia  10 lutego 2022 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 727 748,00 -479 416,00 4 248 332,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 651 735,00 -233 403,00 418 332,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych– zmiana 
wydatków w związku z rezygnacji z realizacji inwestycji 233 403,00 -233 403,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 449 513,00 -246 013,00 3 203 500,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowychzmiana w 
związku ze zmianą w harmonogramie realizacji inwestycji 
pn.Rozbudowa  i przebudowa sieci wodoc. I kanalizac. 125 
000 zł i w związku z reygnacją zadania Nowocześnie i 
cyfrowo  121013 zł przeniesienie tych środków na zadanie 
przebudowa drogi wraz z rozbiórką  mostu i budową 
przepustu na rzece Skroda w miejsc. Konopki Białystok 

3 449 513,00 -249 125,00 3 200 38800 

600   Transport i łączność 963 477,00 459 095,00 1 422 572,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 938 477,00 459 095,00 1 397 572,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 
środków na zadanie przebudowa drogi wraz z rozbiórką  
mostu i budową przepustu na rzece Skroda w miejsc. 
Konopki Białystok 

856 848,00 459 095,00 1 315 943,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 793 777,00 20 321,00 1 814 098,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych środki na realizację zadania pn. 
Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z zakupem i 
montażem mikroinstalacji fotowoltaicznej dla mieszkańców 
gminy Grabowo 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 365 407,00 -79 679,00 285 728,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie 
środków na zadanie pn. Zagospodarowanie terenu w miejsc. 
Grabowo77 679 i zagospodarowanie terenu wokół stawu w 
miejsc. Gnatowo 2000 zł. 

362 707,00 -79 679,00 283 028,00 

921 92120 
 Ochrona zabytktów i opieka nad zabytkami 0,00 3112,00 3112,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 1



  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 
środków na zadanie pn. Przebudowa, renowacja i remont 
budynku dworu w Grabowie 

0,00 3112,00 3112,00 

         
Razem: 21 628 141,00 0,00 21 628 141,00 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

PLAN DOTACJI NA 2022 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotow
a 

l. Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

-  150 000,00  l. Organizacja imprez 
sportowo-
rekreacyjnych 

5 000,00   

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Grabowo 

-  110 000,00  2 Dofinansowanie 
instalacji 
fotowoltaicznej 

100 000,00   

 RAZEM - 260 000,00   RAZEM 105 000,00   

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/174/22

Rady Gminy Grabowo

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FAB2B-D150-40AF-8AD8-4655372A0F9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



